
DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 91/2023 - 07/03/2023PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO   |   EXECUTIVO   |   

MODALIDADE: Pregão Eletrônico 
ÓRGÃO GERENCIADOR: Secretaria Municipal de Obras, Infraestrutura e 

Saneamento 
ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S): 
OBJETO: Registro de Preços para Eventual e Futura Contratação 

de Empresa para Execução de Serviços Comuns de 
Engenharia de Manutenção em Estradas Vicinais 

VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 6.857.400,03 (seis milhões, oitocentos e cinquenta 
e sete mil, quatrocentos reais e dois centavos) 

VIGÊNCIA INICIAL: 14 de Fevereiro de 2023 
VIGÊNCIA FINAL: 14 de Fevereiro de 2024 

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR 

NOME: Secretaria Municipal 
de Obras, 
Infraestrutura e 
Saneamento 

CNPJ: 00.766.725/0001-95 

LOGRADOURO: Praça Três Poderes, 
335 

BAIRRO: Centro 

CIDADE: Axixá do Tocantins ESTADO: Tocantins 
REPRESENTANTE: AUIRES DIAS 

BARROS 
CPF: 270.672.703-91 

DADOS DO BENEFICIÁRIO 

RAZÃO SOCIAL: IMPERAMAQ 
CONSTRUCOES E 
LOCACOES LTDA 

CPF/CNPJ: 12.909.926/0001-83 

ENDEREÇO: RUA DOM PEDRO II, 
402 

BAIRRO: PARQUE BURITI 

CIDADE: Imperatriz ESTADO: Maranhão 
CONTATO: (99) 9122-0809 E-MAIL: imperamaqitz@hotmai

l.com 
REPRESENTANTE: ROBERTO FONCECA 

SILVA 
CPF: 004.568.583-50 

Axixá do Tocantins - TO, 06 de março de 2023 

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SANEAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO -
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 003/2023

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2023 

DADOS DO PROCESSO DE ORIGEM 

Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO: 008/2023 
Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO: 003/2023 
MODALIDADE: Pregão Eletrônico 
ÓRGÃO GERENCIADOR: Secretaria Municipal de Obras, Infraestrutura e 

Saneamento 
ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S): Fundo Municipal de Educação de Axixá do Tocantins, 

Fundo Municipal de Saúde de Axixá do Tocantins 
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual contratação 

de empresa para fornecimento de pré -moldados, para 
Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins- TO 

VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 59.522,00 (cinquenta e nove mil e quinhentos e 
vinte e dois reais) 

VIGÊNCIA INICIAL: 23 de Fevereiro de 2023 
VIGÊNCIA FINAL: 23 de Fevereiro de 2024 

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR 

NOME: Secretaria Municipal 
de Obras, 
Infraestrutura e 
Saneamento 

CNPJ: 00.766.725/0001-95 

LOGRADOURO: Praça Três Poderes, 
335 

BAIRRO: Centro 

CIDADE: Axixá do Tocantins ESTADO: Tocantins 
REPRESENTANTE: AUIRES DIAS 

BARROS 
CPF: 270.672.703-91 

DADOS DO BENEFICIÁRIO 

aDOM

Assinado eletronicamente por: Dr. Auri Wulange - CPF: ***.347.481-** em 07/03/2023 16:37:39 - IP com n°: 192.168.0.106
Autenticação em: www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=115

6/7www.axixa.to.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 91/2023 - 07/03/2023PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO   |   EXECUTIVO   |   

RAZÃO SOCIAL: PRE MOLDADOS 
SANTA MARIA LTDA 

CPF/CNPJ: 05.822.210/0001-89 

ENDEREÇO: RUA PRESIDENTE 
KENNEDY, 167 

BAIRRO: CENTRO 

CIDADE: Augustinópolis ESTADO: Tocantins 
CONTATO: (63) 9456-1329 E-MAIL: sanraylson@gmail.c

om 
REPRESENTANTE: Raylson dos Santos 

Silva 
CPF: 048.903.121-88 

Axixá do Tocantins - TO, 06 de março de 2023 

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SANEAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO -
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 03.1/2023

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 03.1/2023

DADOS DO PROCESSO DE ORIGEM 

Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO: 008/2023 
Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO: 003/2023 
MODALIDADE: Pregão Eletrônico 
ÓRGÃO GERENCIADOR: Secretaria Municipal de Obras, Infraestrutura e 

Saneamento 
ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S): Fundo Municipal de Educação de Axixá do Tocantins, 

Fundo Municipal de Saúde de Axixá do Tocantins 
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual contratação 

de empresa para fornecimento de pré -moldados, para 
Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins- TO 

VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 158.918,00 (cento e cinquenta e oito mil e 
novecentos e dezoito reais) 

VIGÊNCIA INICIAL: 23 de Fevereiro de 2022 
VIGÊNCIA FINAL: 23 de Fevereiro de 2024 

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR 

NOME: Secretaria Municipal 
de Obras, 
Infraestrutura e 
Saneamento 

CNPJ: 00.766.725/0001-95 

LOGRADOURO: Praça Três Poderes, 
335 

BAIRRO: Centro 

CIDADE: Axixá do Tocantins ESTADO: Tocantins 
REPRESENTANTE: AUIRES DIAS 

BARROS 
CPF: 270.672.703-91 

DADOS DO BENEFICIÁRIO 

RAZÃO SOCIAL: O. P. DINIZ 
EDIFICACOES 
EIRELI 

CPF/CNPJ: 20.465.450/0001-67 

ENDEREÇO: R Manoel Matos, 12 BAIRRO: Vila Sampaio 
CIDADE: Sampaio ESTADO: Tocantins 
CONTATO: (63) 9978-9055 E-MAIL: O.P.Diniz@gmail.co

m 
REPRESENTANTE: Orlando Pereira 

Diniz 
CPF: 401.344.903-04 

Axixá do Tocantins - TO, 06 de março de 2023 

aDOM

Assinado eletronicamente por: Dr. Auri Wulange - CPF: ***.347.481-** em 07/03/2023 16:37:39 - IP com n°: 192.168.0.106
Autenticação em: www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=115

7/7www.axixa.to.gov.br


